

# **Restaurant Sundby Sejl ApS**

Sophus Falcks Alle 22, 2791 Dragør

CVR-nr. 35 04 94 87

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2026.

---

Mikkeline Michelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Restaurant Sundby Sejl ApS  
Sophus Falcks Alle 22  
2791 Dragør

CVR-nr.: 35 04 94 87  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Jørgen Michelsen, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.458.922 kr. mod 2.381.109 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.179 kr. mod 51.028 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.458.922</b>	<b>2.381.109</b>
1 Personaleomkostninger	-2.461.771	-2.338.416
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.849</b>	<b>42.693</b>
Andre finansielle indtægter	297	451
Øvrige finansielle omkostninger	-2.627	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.179</b>	<b>43.144</b>
Skat af årets resultat	0	7.884
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.179</b>	<b>51.028</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	0
Overføres til overført resultat	0	51.028
Disponeret fra overført resultat	-84.579	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.179</b>	<b>51.028</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	256.182	258.293
Finansielle anlægsaktiver i alt	256.182	258.293
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>256.182</b>	<b>258.293</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	146.060	123.782
Varebeholdninger i alt	146.060	123.782
Andre tilgodehavender	29.000	0
Tilgodehavender i alt	29.000	0
Likvide beholdninger	385.598	441.683
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>560.658</b>	<b>565.465</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>816.840</b>	<b>823.758</b>

**Balance 30. september**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	332.383	416.962
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>491.783</u></b>	<b><u>496.962</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	794	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
Anden gæld	309.263	326.796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>325.057</u>	<u>326.796</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>325.057</u></b>	<b><u>326.796</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>816.840</u></b>	<b><u>823.758</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	416.962	0	496.962
Årets overførte overskud eller underskud	0	-84.579	79.400	-5.179
	<b>80.000</b>	<b>332.383</b>	<b>79.400</b>	<b>491.783</b>

---

**Noter**

---

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.409.949	2.291.182
Andre omkostninger til social sikring	20.889	20.741
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>30.933</u>	<u>26.493</u>
	<b><u>2.461.771</u></b>	<b><u>2.338.416</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
